



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - GO
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 2435/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 24/06/2022 08:04:18

				TOTAL DO PROCESSO:	490.904,60
RAFAEL JOSE DE OLIVEIRA CASTRO ULIANA 00762648155				43.776.933/0001-88	112.054,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	79,50	Total: 20.670,00	
Item: 1	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0001 - ADESIVO EM VINIL JATEADO, COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO.					
Quantidade: 260		Valor Unit.: 79,50		Total Item: 20.670,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	8,00	Total: 3.040,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0003 - LONA PARA FACHADA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G, ACABAMENTO DA LONA COLADA NA ESTRUTURA.					
Quantidade: 380		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 3.040,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 049	84,98	Total: 22.944,60	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0005 - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO PERFURADO, COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO.					
Quantidade: 270		Valor Unit.: 84,98		Total Item: 22.944,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	70,00	Total: 17.500,00	
Item: 7	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0007 - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO PROMOCIONAL, COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO.					
Quantidade: 250		Valor Unit.: 70,00		Total Item: 17.500,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 064	80,00	Total: 19.200,00	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0008 - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO PROMOCIONAL COM CORTE CONTOURO (CORTE ESPECIAL) COM APLICAÇÃO.					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 19.200,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	70,00	Total: 28.700,00	
Item: 9	Unidade: M2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO		
Descrição: 0009 - RECORTE EM ADESIVO PROMOCIONAL COLORIDO COM APLICAÇÃO EM CARROS, LATAS DE LIXO, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E OUTROS.					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 70,00		Total Item: 28.700,00	
IBIPORA ADESIVOS LTDA				45.005.979/0001-29	16.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 077	70,00	Total: 16.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Item: 2	Unidade: M2	Marca: UNIBANNER	Modelo: EDITAL
Descrição: 0002 - BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G, ACABAMENTO BASTÃO E CORDA.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 16.800,00	
ABLIANE RODRIGUES MACHADO 02423895119		38.454.496/0001-46	362.050,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 033	Total: 43.200,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0004 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA + IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 43.200,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 079	Total: 37.450,00
Item: 6	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0006 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G, ACABAMENTO EM ILHÓS COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 74,90	Total Item: 37.450,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	Total: 63.000,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0010 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA EM ACM COM 3MM DE ESPESSURA COM RECORTE EM CNC ROUTER, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 525,00	Total Item: 63.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	Total: 130.000,00
Item: 11	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0011 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA EM CHAPA #16 COM RECORTES E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 130.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 047	Total: 25.000,00
Item: 12	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0012 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE EM CHAPA DE 5MM DE ESPESSURA, COM RECORTES A LAZER, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 25.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	Total: 10.000,00
Item: 13	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0013 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA EM PVC BRANCO DE 3MM DE ESPESSURA, COM RECORTES EM CNC ROUTER, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 10.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 028	Total: 22.000,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0014 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA EM PVC EXPANDIDO DE 20MM DE ESPESSURA, COM RECORTES EM CNC ROUTER, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 22.000,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 048	Total: 31.400,00

096
CS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Item: 15 Unidade: M2 Marca: Marca Própria Modelo: Modelo Próprio
Descrição: 0015 - PRODUÇÃO DE ESTRUTURA EM AÇO INOX EM CHAPA DE AÇO INOX POLIDO DE 5MM DE
ESPESSURA, COM RECORTES, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 785,00** Total Item: 31.400,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

Freire

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE BARBOSA FREIRE